MONTERINGSANVISNINGAR

CARPORT | ALUMINIUM
MED SADELTAK

CPS-ELO / CPSR-ELO / CPS-ANT / CPSR-ANT







Innehallsforteckning

Sakerhetsanvisningar.

Innehall i denna monteringsanvisning -

Las och spara monteringsanvisningen

Avsedd anvandning

Sakerhetsanvisningar.
Installationsplats

Infastning pa grunden

Montering
Rengdringochunderhall

o9 ununrrpr

Garantiforklaring

~

Omfattning av leveransen
Medfoljandekomponenter.

Montering av carport i aluminium

10

10

1. Anslutning av sidostyckena
2. Anslutning av asen

n

3. Placering av stolpar pa langsgaende delar

12

4. Forbered monteringshjalpmedel

13

1%

5. Montering av plastanslutningar pa sidostycken
6. Lyft upp langsidorna och fast dem med korskopplingar

.15

7. Fast nock och takbjalkar i stolparna

17

8. Skruva fast takbjalken pa ovansidan

19

9. Montering av vindskydd pa taket

20

22

10. Montering av utvandiga takbjalkar

11. Fastsattning av innerbalkarna

24

12. Fast tvarstagen

13. Montera tvarstagen mellan stolpen och langsgaende balkar.

27
30

14. Gangjarn for anslutning av takstol till takbjalke

32

34

15. Montering av spannstag
Insatsstod for polykarbonatpanelerna

35

37

17. Infoga ark med polykarbonatpaneler
18. Slutliga avhandlingar

39

Montering av regnrannan (tillval)

42

42

Komponenter som medfoljer vid kop av regnrannan som tillval
1. Montering av regnranna (tillval)

43

2. Montera och skruva fast hangrannor pa carporten

45

3. Slutliga avhandlingar

47




- Sakerhetsanvisningar

Sakerhetsanvisningar

Allman information:

Las och spara installationsanvisningarna

Denna monteringsanvisning ar en del av denna carport i alu-
minium (nedan kallad "produkten”). Den innehaller viktig in-
formation om installation och anvandning.

Las monteringsanvisningarna noggrant, sarskilt sakerhetsan-
visningarna, innan du installerar och anvander produkten.
Missaktning att folja dessa installationsanvisningar kan leda
till allvarliga personskador eller skador pa produkten.
Installationsanvisningarna ar baserade pa de standarder och
foreskrifter som galler i Europeiska unionen. Beakta dven
landspecifika riktlinjer och lagar nar du befinner dig utom-
lands.

Spara monteringsanvisningen for framtida bruk. Om du lam-
nar over produkten till tredje part, se till att inkludera dessa
monteringsanvisningar.

Avsedd anvandning

Produkten ar uteslutande avsedd for forvaring av bilar. Det ar
inte ett skydd for personer och ar inte lampligt for lagring av
lattantandliga eller brannbara material.

Om det borjar brinna i produkten ska du omedelbart ringa
brandkaren och se till att det inte finns fler personer under
produkten.

Produkten ar uteslutande avsedd for utomhusinstallation pa
privat egendom. Den ar endast avsedd for privat bruk och
inte for kommersiellt bruk. Produkten ar inte en leksak for
barn.

Observera att konstruktionen kan omfattas av byggregler.
Fore installation, fraga din lokala byggnadsmyndighet om
och hur du ar behorig att installera produkten. Om du bry-
ter mot dessa bestammelser kan ditt tillstand aterkallas. Om
du monterar produkten helt utan tillstand eller bryter mot
byggreglerna kan du bli tvungen att montera ned produkten
igen.

Anvand endast produkten pa det satt som beskrivs i denna
monteringsanvisning. All annan anvandning anses vara fe-
laktig och kan leda till skador pa egendom eller till och med
personskador.

Las all sakerhetsinformation och alla instruktioner. Missakt-
samhet att folja detta kan leda till allvarliga skador.
Tillverkaren eller aterforsaljaren tar inget ansvar for skador
som orsakats av felaktig eller icke andamalsenlig anvand-
ning.

Sakerhetsanvisningar

Risk for kvavning!
Sma barn kan stoppa enskilda monteringsdelar i munnen
och svilja dem eller fastna i forpackningsfilmen. | bada fal-
len kan de kvavas.

» Hall sma barn borta fran alla installationsdelar och fran
installationsplatsen.

» Se till att sma barn inte stoppar smadelar i munnen.

» Lat inte barn leka med férpackningsmaterialet.

Risk for personskador!

Vid montering finns det sarskild risk for skador pa barn och
personer med nedsatt fysisk, sensorisk eller mental formaga.
De kanske inte kan bedoma riskerna korrekt.

» Hall barn och personer med nedsatt fysisk, sensorisk eller

mental férmaga borta fran produkten under monteringen.

P Lat inte barn eller personer med nedsatt fysisk, sensorisk
eller mental formaga montera, rengéra, underhalla eller
reparera produkten.

Risk for personskador!

Om du kliver upp pa taket kan din vikt goéra att du bryter
igenom taket.

» Ga inte upp pa taket! Det finns fallrisk!

Risk for skador!

Felaktig hantering av produkten kan leda till skador pa pro-

dukten.

P Stdng dorren och fonstret vid blasigt och stormigt vader.

P Avlagsna sno och is fran produkten. Taket ar inte kons-
truerat for att klara ett snodjup pa mer an 10 cm. Skikt-
hojder pa 36 cm for torr snd, 10 cm for blot sné och 5,5
cm for is motsvarar en vikt pa ca 50 kg/m2. Taket ar inte
betradbart.

P Placera inga tunga material pa taket.

» Vid temperaturer under fryspunkten, sla inte vaggpaneler-
na med harda féremal. Dessa kan ga sénder som en f6ljd
av detta.

P Gainteiniprodukten om de enskilda delarna ar spruckna,
trasiga eller deformerade. Byt endast ut skadade kompo-
nenter mot lampliga originalreservdelar.

P Flera carportar far inte grupperas pa samma plats.

» Tillverkaren ansvarar inte for skador orsakade av storm,
vind, vatten eller snélast (avlagsna regelbundet snolast
fran taket under vintermanaderna). Garanti for ersattning
for foljd- och ekonomiska forluster lamnas inte.

Innan montering

Risk for skador!

Om du oppnar forpackningen ovarsamt med en vass kniv el-

ler andra spetsiga foremal kan produkten snabbt skadas.

» Var mycket forsiktig nar du 6ppnar.

1. Ta ut enskilda delar av produkten fran férpackningen.

2. Kontrollera att leveransen ar komplett (se sidan 8).

3. Kontrollera om de enskilda delarna av produkten ar ska-
dade. Om sa ar fallet far produkten inte installeras eller
anvandas. Kontakta garantigivaren enligt anvisningarna
pa garantikortet.



Bestam installationsplats

Risk for skador!

Felaktig hantering av produkten kan leda till skador pa pro-

dukten.

» Placera produkten pa en lattatkomlig plats som ar nagot
skyddad fran vind.

» Placera endast produkten pa lamplig plats.

» Placera endast produkten pa ett plant underlag.

» Forankra produkten pa eller i underlaget.

Av konstruktionsskdal maste carporten férankras med
6-punktsfundament sa att vind, storm och sné inte orsakar
nagra skador. 6 hal maste gravas for punktfundamenten. Vi
rekommenderar att du installerar fundamenten med 40x40
cm - fundamenten maste vara frostsakra. Avstanden framgar
av skissen:

wd g/z

Forbered fastsattning

Risk for skador!

Produkten ar tillverkad av lattviktsaluminium och ihaliga

multi-skin-skivor och &r inte sarskilt tung. Darfor och pa

grund av sin storlek erbjuder den en stor angreppsyta for

vind och storm och maste darfor sakras sarskilt val.

» Forankra produkten i marken for att forhindra vind- och
stormskador.

Tillverkaren rekommenderar att man anvander stolpankare

for att forankra produkten i marken. Motsvarande ankare

finns tillgangliga for skruvning och cementering. Du behover

totalt sex stolpankare/armeringsjarn med en invandig bredd

pa 71 mm.

» Observera att motsvarande stolpankare och eventuella
nodvandiga anslutningselement inte ingar i leveransen.

[ stolpankare for skruvning

1. Skruva fast stolpankarna i produktens stolpar. Tank pa att
produkten ska vara ca 15 mm hogre pa ena langsidan for
att skapa en svag lutning sa att regnvatten kan rinna av at
ena sidan.

2. Placera produkten pa den planerade installationsplatsen
och rikta in den i enlighet med detta. Se till att underlaget
ar tillrackligt fast for att halla skruvarna for fastsattning
av stolpankarna.

Sakerhetsanvisningar -

] Stolpankare for skruvning

1. Grav hal for infastning av stolpankare. Se till att avstan-
det mellan halen motsvarar avstandet mellan stolparna
pa produkten.

2. Skruva fast stolpankarna i produktens stolpar. Tank pa
att produkten ska vara ca 15 mm hogre pa ena langsidan
for att skapa en svag lutning sa att regnvatten kan rinna
av at ena sidan.

3. Placera stolpankarna med produkten monterad pa dem
i halen.

4. Fast stolpankarna med cement.

5. Vantatills cementen har stelnat.

Instruktioner for montering

Risk for personskador!

Utfor monteringen steg for steg och mycket noggrant. Om du
inte foljer denna monteringsanvisning exakt kan fel uppsta
som kan vara livshotande.

» Montera produkten mycket noggrant och steg for steg en-
ligt monteringsanvisningen.

» Montera produkten med minst tre vuxna.

» Anvand skyddshandskar, skyddsglasogon och skyddsskor
under installationen.

P Sakra varandra val under monteringen av produktens dvre
delar. Sarskilt nar du star pa stegen.

P Ga inte pa produktens tak. Det finns risk for fall och ge-
nombrott.

Risk for personskador!

Pa grund av rorelserna vid monteringen kan skruvférband
lossna igen. Detta kan leda till att produkten blir instabil.

P Dra at alla skruvforband efter montering.

Med polykarbonatpanelerna bor det noteras att det fipnns
en inre och yttre sida. Den sida som ar markt "outside" pa
kanten ar forsedd med en UV-skyddslack och vind uppat ef-
ter installationen.



- Sakerhetsanvisningar

Sakerhetsanvisningar

Montering

Risk for skador!

Felaktig hantering av produkten kan leda till skador pa pro-

dukten eller egendom.

» Montera produkten pa en mjuk och ren yta. Lagg vid behov
en filt eller liknande under sa att ytorna inte kan repas
eller skadas.

» Var forsiktig nar du installerar produkten och folj monte-
ringsanvisningarna.

Steg for montering
» Montera produkten med hjalp av foljande instruktioner
och diagram.
» Utfor alla monteringssteg i angiven ordning.
» Tre vuxna kravs for montering.
» Anvand foljande verktyg (medféljer ej) for montering:
+ Stjarnskruvmejsel
«  SW-10 skiftnyckel
» En skruvdragare
+ Mattband
« Vattenpass
+ Stege

Se vid monteringen till att du har tillracklig utrymme at alla
hall (minst 1,5 meter). Bekanta dig annu en gang med de ens-
kilda delarna som illustreras fore montering.

Rengoring och underhall

Risk for skador!

Felaktig hantering av produkten kan leda till skador pa pro-

dukten.

» Anvand inte aggressiva rengoringsmedel, borstar med
metall- eller nylonborst eller vassa eller metalliska ren-
goringsforemal som knivar, harda spatlar och liknande.
Dessa kan skada ytorna.

» Anvand inte ang- eller hogtryckstvatt for rengéring. | an-
nat fall kan produkten skadas.

1. Ta bort eventuell smuts med en latt fuktad trasa och lite
milt rengoringsmedel om det behovs.

2. Torka sedan av produkten med en luddfri trasa.

Risk for skador!

Produkten har en stor angreppsyta for vind och storm. Detta

kan leda till att skruvforbanden snabbt lossnar.

P Efter kraftiga vindar eller stormar, kontrollera att multi-
plattorna sitter ordentligt pa plats och att skruvférbanden
ar atdragna.

» Kontrollera var tredje till fjarde manad om produktens
skruvférband fortfarande ar atdragna.

P Kontrollera efter kraftiga vindar eller stormar att polykar-
bonatpanelerna och skruvforbanden sitter fast ordentligt.

» Vid temperaturer under fryspunkten far du inte sla pa po-
lykarbonatpanelerna med harda foremal.

» Avldgsna sno och is fran produktens tak under vinterma-
naderna. (Notera! - Taket ar inte betradbart!)

P Beakta de lokala byggbestammelserna.

Forfogande

Slang forpackningen!

Kassera forpackningen enligt korrekt typ.

Lagg kartong och papp i pappersatervinningen,
Folier till insamling av atervinningsbart mate-

rial. .‘
Kassera produkten! :

Kassera produkten i enlighet med de lagar
och forordningar som galler i ditt land.

Ya

Teknisk data
Modell
Artikelnummer

Carport i aluminium med sadeltak
CPS-ELO / CPSR-ELO
CPS-ANT / CPSR-ANT

Vikt 127 kg

Matt (BxD) 285 x 505 cm
Bredd inkl. hangranna 298 cm
Oppningsbredd: 268 cm
Genomfartshojd 216 cm

Max. Taklast: 200 kg/m2



Garantiforklaring

Garanti

Garantiperiod

Utover saljarens lagstadgade ansvar for fel lamnar vi 15 ars
garanti pa konstruktion och stomme for carportar som kdps
fran oss och 10 ars garanti for vara polykarbonatpaneler.

Garantitiden borjar l6pa den dag da varan tas emot. Even-
tuella ersattningsleveranser kommer inte att resultera i en
forlangning av garantitiden.

Omfattning av garantin

Garantin for vara carportar galler endast konstruktionen och
stommen. Garantin omfattar inte leveranskomponenter som
tatningar, plastdelar och anslutningselement. Garantin galler
inte heller for vara kompletterande vaxthustillbehor.

Garantin for vara halvaggspaneler tacker uteslutande deras
vaderbestandighet. Det galler endast i samband med kop av
en av vara produkter.

| handelse av berattigade ansprak pa garantin galler féljande
garantiplan for polykarbonatpanelerna:

Tid fran ink6psdatum Erséttning av material:
Upp till 5 ar 100%

» | det 6:e. ar 75%

» | det 7:e. ar 60%

» | det 8e. ar 45%

» | det 9:e. ar 30%

» | det 10:e.ar 15 %

Villkor for garanti

Grundférutsattningen for att utnyttja garantin ar fackmanna-
massig montering och korrekt underhall av bade stomme och
polykarbonatpanelerna.

Garantin upphor att galla i handelse av atermontering.

Undantag fran garanti

Vidare omfattar garantin inte fel och skador som direkt eller

indirekt ar hanforliga till:

P anvandning av materialet som inte overensstammer med
vara instruktioner

» Skador pa grund av felaktig hantering fore, under eller ef-
ter installationsarbetet

» Skador till foljd av force majeure

» felaktiga fundament och infastningar

» olamplig placering (t.ex. sarskilt utsatt for vind eller var-
me)

P otillrackligt forankring av produkten

» Andringar pa plats av den levererade artikeln

P felaktig rengéring med olampliga rengoringsmedel (t.ex.
aggressiva rengoringsmedel, saltvatten etc.)

» bristande skotsel (rengéring) av produkten

» Materialets kontakt med oférenliga kemikalier

» felaktig montering av polykarbonatpanelerna och upp-
komst av repor och spanningar eller anvandning av lim
eller tatningsmedel eller andra oforenliga material

» Fargforandringar pa den pulverlackerade ytan pa grund av
solljus

» en ytforandring av de gjutna delarna genom bildandet av

ett naturligt oxidskikt
» Underhallsfogar (silikonfogar)
» kommersiell anvandning

Garantiansprak kan endast goras i samband med det ur-
sprungliga inkopsbeviset, forutsatt att kunden har uppfyllt
sina betalningsataganden enligt kopeavtalet.

Om ett garantiansprak gors inom garantiperioden och anses
vara berattigat, kommer vi att leverera en ersattning utan
kostnad. Denna garanti tacker inte andra garantiansprak,
sasom ersattning for direkt eller indirekt skada eller annan
foljdskada.

Eventuellt ytterligare ansvar, t.ex. for bortforsling eller mon-
tering av reklamerade eller senare levererade delar eller for
andra kringkostnader eller foljdskador, omfattas inte av den-
na garanti. Ett sadant ansvar foreligger endast inom ramen
for de lagstadgade bestammelserna.

Under vintermanaderna maste carportens tak vara fritt fran
sno och is!




- Leveransomfattning

1/3 Aluminiumram paket A (paket 1 av 3)
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2/3 Aluminiumram paket B (paket 2 av 3)
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1/3 Paket med flerskalsark (paket 3 av 3)

= Anmarkning

Kontrollera att leveransen ar komplett. Kontrollera om de enskilda delarna av produkten ar skadade. Om sa ar
fallet far produkten inte installeras eller anvandas. Vanligen kontakta oss i detta fall!




1/3

2/3

3/3

Aluminiumram paket A (paket 1 av 3)

Leveransomfattning -

Del Artikelnummer Beteckning Langd St.
1 CPA210_2130_v1 Stolpe/uppratt 70x70 mm 2130 mm 6
2 CPA203_1678_v1 Element for asar 1678 mm 3
3 CPA206_1429 V1 Utvandiga takbjalkar 1429 mm 4
4 CPA217_0827_v1 Spannstag 827 mm 5
5 CPA216_0781_v1 Forstyvningsprofil for polykarbonatpaneler 781 mm 12
6 F202018_0782_v1 Stodprofil 782 mm 12
7 1408_1558_v1 Vindband 1558 1558 mm 4
8 B1502_1351_v1 Monteringshjalpmedel/korsforbindelse 1351 mm 6

Aluminiumram paket B (paket 2 av 3)
9 CPA205_1678_v1 Langsgaende balk 1678 mm 6

10 CPA207_1429_v1 Takstolens insida 1429 mm 10
1 CPA204_0323_v1 Kopfband 323 mm 18
12 CPA217_0200_v1 Anslutnings-nod 200 mm 2
13 CPA213_0200_v1 Forbindelse Sidostag 200 mm 4
14 CPA215_0110_v1 Anslutningsplat nock 110 mm 2
15 CPA214_0110_v1 Forbindelsebladck sidostycke 110 mm 4
16 CPP201 Tacklock nod 2
17 CPP202L Tacklock, vanster sida 2
18 CPP202R Tacklock for hoger sidolist 2
19 CPP205 Stodkonsol 24
20 CPP209 Anslutning tvarkontakt 6
21 CPP204L Tacklock tvarbalk vanster 2
22 CPP204R Tacklock tvarbalk hoger 2
23 CPP203 Tacklock tvarbalk centrum 10
24 CPP206 Koppling tvarstag 45° 24
25 CPP208 Koppling tvarstag 35° 6
26 CPP207 Koppling tvarstag takbjalke 6
27 690509 M6x12 skruv 76
28 M6X50 M6x50 skruv 18
29 690548 Sexkantsmutter M6 med flans 70
30 690547 Mutter M6 6
31 690549 Sexkantsmutter M6 - sjalvlasande 18
32 9040556 Borrskruv 4.8 x 13 112
33 SCHR4.8X22 Borrskruv 4.8 x 22 100

Paket med flerskalsark (paket 3 av 3)
34 | 1432/825/10 |Takpanel for carport 1432x825x10 mm 1432 mm 12

Observera! Om du har bestallt en regnrdnna som tillbehor bestar carporten av 4 paket!
Mer information om regnrannan, dess delar och montering finns fran sidan 42 och framat!




- Sammankoppling av sidostycken

5 . E.\&: _——

F o e

For in sidoskenans forbindelse halvvags i sidoskenans profil. Se
Forbered tre ldngsgaende balkprofiler, tva langsgaende forbin- till att kontaktnoden sticker ut 100 mm fran sidoskenan.
delser och fyra 4,8x13 mm borrskruvar.

. &
T—
- — s
Skruva fast forbindelsen med en borrskruv 4,8 x 13 mm. Placera den andra sidoprofilen pa den redan monterade forbin-
delsen.

\
Upprepa

Montera den andra sidostycket pa samma satt
som det forsta.

Upprepa dessa monteringssteg med den tredje
sidoprofilen.

Tryck ihop sidoskenornas profiler ordentligt tills det inte lang-
re finns nagot synligt mellanrum. Skruva sedan ihop kopplingen
med en 4,8 x 13 mm sjalvgangande skruv.

10
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For in nock-kopplingen halvvags i nockprofilen. Se till att kopp-
Forbered tre nockprofiler, tva nockbeslag och fyra 4,8x13 mm lingen sticker ut 100 mm fran nockprofilen.
borrskruvar.

Skruva fast kopplingen med en borrskruv 4,8 x 13 mm. Placera den andra nockprofilen pa den redan monterade anslut-
ningen.

Upprepa

Upprepa dessa monteringssteg med den tredje
nockprofilen.

Pressa samman nockprofilerna ordentligt tills det inte finns na-
gon synlig springa. Skruva sedan ihop kontakten med en 4,8 x 13
mm borrskruv.

L



n Positionering av stolpar pa langsgaende delar

Ta en stolpe, en M6x12-bult och en M6-flansmutter. Se till att
skruvkanalen endast finns pa en sida av stolpen - den som ar
vand mot sidoskenan.

= Anmarkning

Det ar bast att utfora detta monteringssteg pa
marken. Lagg darfor ut de nodvandiga kompo-
nenterna (6 stolpar och 2 sidoskenor) pa golvet
innan du borjar skruva ihop dem.

b,

Satt i M6x12-skruven i stolpens skruvkanal.

il

Placera sidoskenan pa stolpen och satt i skruven i den forbered-
da utskarningen i sidoskenan.

Skruva fast den langsgaende profilen pa stolpen med en M6-
flansmutter.

\

Upprepa

Utfor dessa monteringssteg for alla
6 stolpar.

12




Forbereda monteringshjalpmedel

Ta tva platta tvarférbindningar av aluminium (ldngd 1351 mm), tva
M6x12 mm skruvar och tva M6 flinsmuttrar. Placera de tva platta tvarforbindningar av aluminium bredvid va-
randra sa att halen ar kongruenta.

e
- S —
T —
Satt i en M6x12 mm skruv genom vart och ett av de dverlappande Skruva fast de platta tvarkontakterna av aluminium med Mé6-
halen. flansmuttrar.




= Anmarkning

n Montering av plastanslutningar pa sidostycken
Plastdelarna maste passas in i utskarningarna
bredvid stoden. Se till att de ar placerade pa

©d 4
samma satt pa alla sidoracken sa att tvarforbin-

; delsen senare loper rakt fran vanster till hoger.
§ Se till att plastdelarna pa de tva yttre stolparna
skruvas fast i de hal som inte vetter mot car-
portens utsida. Dessa hal kommer att behdvas

Ta en plastdel CCP209, en skruv M6x12 mm och en mutter M6 utan senare for att fasta vindstagningen!"
flans.

£ [/d

r

Tryck in M6-muttern i plastdelen CCP209.

= 4

i i
Placera plastdelen CCP209 pa den utstansade delen av sidoske- Skruva fast plastdelen CCP209 med skruven M6x12 mm.
nan.

\ %

Upprepa

Skruva ihop alla 6 delarna av plastdel CCP209
pa samma satt.

14



® Risk for personskada

Personer kan traffas av nedfallande komponen-
ter, vilket kan leda till personskador. Utfor in-
stallationen tillsammans med minst tre vuxna.

Omgivande foremal kan traffas av nedfallande
komponenter!

Uppratta langsidor, fixera med korskopplingar n

= Anmarkning

| detta monteringssteg monteras de forberedda
delarna och skruvas ihop med monteringsh-
jalpmedlen. Minst tre personer kravs for detta
steg.

e

Lagg de tva forberedda langsidorna pa golvet enligt bilden. Se till
att avstandet mellan stolparna ar 280 cm.

Lat en person resa upp var och en av de tva langsidorna. Observe-
ra att dessa delar fortfarande ar relativt instabila och bor hallas
sa jamna som mojligt.

g
I

Ta en platt korskoppling av aluminium, en M6x12 mm bult och en
M6 flansmutter.

o

(v
I

For in M6-muttern genom halet i plastdelen CCP209.

g
r

Placera det platta aluminiumkorset sa att M6x12 mm-skruven sti-
cker ut genom halet i korset."

15



n Uppratta langsidor, fixera med korskopplingar

S

Upprepa

(-:D Montera de andra tva tvarforbindningar pa
samma satt.

(e
r

Skruva fast den platta aluminiumkorsanslutningen med en Mé6-
flansmutter. Skruva sedan fast den andra sidan av korskopplin-

= Anmarkning

Nar tvarforbindningarna har monterats rekom-
menderar vi att du jamnar ut konstruktionen
och stagar upp sidosektionerna for att forhin-
dra att de tippar over. Detta innebar att med-
hjalparna inte behdver fortsatta att halla dessa
delar och kan ge stod i nasta monteringssteg.

16



Fast nock och takbjalkar i stolparna

< 1 = Anmarkning

| detta monteringssteg placeras den forberedda
< nocken och takbjalkarna och fasts i stolparna.

.«

| Pt

Ta en takbjalke, en M6x12 mm skruv och en M6 flansmutter.

i 7
® . _‘ &

\ %6
\I ? Placera takbjalken pa den langsgaende balken och satt i M6x12
= mm skruven i den forberedda utskarningen i den langsgaende

Satt i M6x12 mm skruven i skruvkanalen pa takbjalken. balken. Personen pa stegen ska halla i och sakra takbjalkens
overkant.

Minst tre personer kravs for detta steg. En per-
son ska sta pa en stege och halla nocken i niva
med de yttre stolparna, medan en annan per-
son skruvar fast de tva takbjalkarna pa ena si-
dan och sedan pa andra sidan. Slutligen fasts
takbjalkarna vid mittstolparna."

= Anmarkning

Kontrollera att takstolens utsida ligger an mot

den langsgaende balkens stodkant for att sa-
kerstalla ratt position. Se till att alla andra tak-
bjalkar ocksa alltid ligger an mot den langsga-
ende balkens stodkant."

17



Fast nock och takbjalkar i stolparna

7e
Skruva fast takbjalken i den langsgaende profilen med en M6- Personen pa stegen kan nu placera nocken pa takbjalken och pla-
flansmutter. cera de bada delarna sa att de passar ihop.

Upprepa

Upprepa detta monteringssteg for den motsat-
ta takbjalken pa samma satt.

Upprepa sedan detta steg pa den andra sidan
av asen, dar den andra personen star pa stegen
och haller i asen.

18
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Ta tva M6x12 mm skruvar och tva M6 flansmuttrar. Lyft nocken fran
de tva takstolarna sa att det finns tillrackligt med utrymme for att
fora in skruvarna i takstolarnas skruvkanaler.

Skruva fast takbjalkarna pa ovansidan n

Satt i en M6x12 mm skruv i skruvkanalen pa varje takbjalke.

.

]

v

Placera tillbaka nocken pa takstolarna och satt i M6x12 mm skru-
varna i de forberedda utskarningarna i nocken.

Skruva fast varje takbjalke i nocken med en M6 flansmutter.

»

\
Upprepa

Upprepa dessa monteringssteg pa samma satt
for takstolarna pa andra sidan nocken.

Fortsdatt med att montera mittsparrarna pa
samma satt pa mittstolparna i den langsgaende
balken.
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n Montering av vindskydd pa taket

1)

LB |
/.-"_ i

Ta tva vindstag, tva M6x12 mm skruvar och tva M6 flansmuttrar.

1

= Anmarkning

| detta installationssteg fasts fyra vindstag pa
taket. Dessa vindstag stabiliserar inte bara sjal-
va taket, utan ar ocksa avgorande for takkons-
truktionens inriktning och stabilitet under den
fortsatta monteringen.

Satt i de tva M6x12 mm skruvarna fran utsidan genom halen i no-
cken.

Placera vindfastet sa att M6x12 mm skruvarna sticker ut genom
utskarningarna i vindfastet.

Skruva fast vindskyddet ordentligt i nocken med M6 flansmuttrar.

[ -

i)

Ta en M6x12 mm bult och en M6 flansmutter for vart och ett av de
tva vindstoden.

Satt i M6x12 mm-skruven fran utsidan genom halet i sidolisten.

20




Montering av vindskydd pa taket n

-

Placera vindbygeln sa att M6x12 mm skruvarna sticker ut genom Skruva fast vindskyddet ordentligt i sidostangen med M6 flans-
utskdrningarna i vindbygeln. muttrar.

Upprepa

Upprepa dessa monteringssteg med vindskyd-
det pa den andra sidan av nocken.
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“ Montering av utvandiga takbjalkar

_-—'—'_'_'_'_._r-'
o=
-
H// - S
< =
L =,
<

= Anmarkning

I detta monteringssteg fasts de fyra yttre tak-

bjalkarna i taket.

kS

ter.

Ta den yttre takbjalken, en M6x12 mm skruv och en M6 flansmut-

]

Satt i Méx1

2 mm skruven i skruvkanalen pa den yttre takbjalken.

Skruva fast den yttre takbjalken i den langsgaende balken med

|

P
W
\

~
Placera den yttre takbjalken pa den langsgaende balken och satt i
M6x12 mm skruvarna i de forberedda utskdrningarna i den langs-
gaende balken. en 6-flansmutter.
m ™ W
" v
=y
- -—

iy
)]
»

Anvand en M6x12 mm bult och en M6 flansmutter for att skruva

L

fast den Ovre delen av den yttre takbjalken.

Satt i M6x12 mm skruven i skruvkanalen pa den yttre takbjalken.
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Placera den yttre takbjalken pa nocken och satt i M6x12 mm skru-
varna i de forberedda utskarningarna i nocken.

Montering av utvandiga takbjalkar n

-
o n F
—
e
-—

Skruva fast den yttre takbjalken i nocken med en M6 flansmutter.

Upprepa

Upprepa dessa monteringssteg pa samma satt
med de aterstaende tre yttertakstolarna.
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= Anmarkning

| detta monteringssteg fasts de aterstaende
fyra innerbjalkarna.

) g £
i . i .
2 — y —
._—"_'-H-'_F_FF .:—"'_'-H-'_F-FF
Ta en forbindelseblack fran sidoracket, tva M6x12 mm bultar och Satt i M6x12 mm skruvarna i halen i sidolisten.
tva M6 flansmuttrar.
e = - =3
> A o O
3 =L
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Placera sidoskenans forbindelseblack sa att de tva M6x12 mm —
skruvarna sticker ut genom utskarningarna i anslutningsplattan. Skruva fast sidoskenans forbindelseblack med M6-flansmuttrar-
na pa sidoskenan.

Ta ett forbindelseblack for nocken, fyra M6x12 mm skruvar och
fyra M6 flansmuttrar.

Satt i M6x12 mm skruvarna i halen i nocken.
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Placera nockens forbindelseblack sa att de fyra M6x12 mm skru-
varna sticker ut genom utskarningarna i forbindelseblacket.

Infastning av innerbjalkar n

m ”

9

)

Skruva fast nockens férbindelseblack med M6-flansmuttrarna pa
sidostodet.

'g = =
N> P == £
- e
L) & gl
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Ta en takbjalke, en M6x12 mm skruv och en M6 flansmutter. Satt i M6x12 mm skruven i skruvkanalen pa takbjalken.
\\7 e \ .-
= =l
© — ) —
g — g—
Placera taksparren pa den langsgaende balken och satt i M6x12 -
mm skruven i den forberedda utskarningen i forbindelseblacket. Skruva fast takbjalken i den langsgaende profilen med en M6-
flansmutter.

\/

Upprepa

Skruva fast den andra takbjalken pa samma
satt.

- -“"\-.__
g
/) = 1
=
B
I
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’11'
For att skruva ihop takbjalkarnas dverdel anvands tva M6x12 mm
skruvar och tva M6 flansmuttrar.
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Placera takbjalkarna pa anslutningssektionen och satt i M6x12
mm skruvarna i de forberedda utskarningarna i anslutningssekt-
ionen.

—

Skruva fast takbjalkarna i anslutningsdelen med en M6 flans-
mutter.

26

Upprepa

Upprepa dessa monteringssteg med det andra
paret innerbjalkar pa den position som fortfa-
rande ar fri




Fast tvarstagen n

= Anmarkning

Tvarstag fasts i detta monteringssteg. Detta kra-
ver 12 huvudgangjarn for att forbinda sidoske-
norna och stolparna och 6 huvudgangjarn for
att forbinda stolparna och takbjalkarna. Vanli-
gen sortera plastdelarna av pannbanden nog-
grant i forvag enligt det nummer som ar stam-
plat pa dem.

= Anmarkning

Foljande delar behovs for stagen for att forstar-
ka stolparna med de langsgaende profilerna (12
st.) . totalt):

- Tvarstagsprofil: Langd 323 mm

- Stag-anslutning 45°, Art.Nr CPP206

Ta en stagprofil, tva CPP206 huvudbandskontakter, tva M6x50 mm
skruvar och tva M6 sjélvlasande muttrar. BGrja monteringen pa ena sidan av stagprofilen. Monteringen ar
identisk pa bada sidor.

Satt fast huvudbandskontakten CPP206 ordentligt i stagprofilen. Satt i M6x50 mm-skruvarna genom halen i stagprofilen och stag-
kopplingen.
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Skruva fast kopplingen ordentligt i profilen. Dra at muttern or-
dentligt men forsiktigt sa att plastanslutningen inte skadas.

12f

Ta en stagsprofil, en CPP208 stagsanslutning, en CPP207 stagsans-
lutning, tva M6x50 mm skruvar och tva M6 sjdlvlasande muttrar.

\/
Upprepa

Montera de resterande elva tvarstagen pa sam-
ma satt.

= Anmarkning

For att forstarka benen med tvarstagen med

takbjalkarna behovs foljande (6 st. totalt):

- Tvarstagsprofil: Langd 323 mm

- Tvarstagskoppling 35°, Art.Nr CPP208

- Kopplingsstycke for huvudband, Art.Nr
CPP207

4.

Anvand stags-kopplingen CPP207 pa ovansidan av stags-profilen.

Satt fast stags-kopplingen CPP207 ordentligt i stagbandsprofilen.

Satt i M6x50 mm-skruvarna genom halen i stagprofilen och stag-
kopplingen.
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Fast tvarstagen n

\

Upprepa

Montera stags-kopplingen CPP208 pa samma
satt pa undersidan av huvudbandsprofilen.

Skruva fast stags-kopplingen ordentligt i stags-profilen. Dra at
muttern ordentligt men forsiktigt sa att plastanslutningen inte
skadas.
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n Montering av tvarstaget mellan stolpe och sidoskenor

L | e ——

= Anmarkning

Se till att stolparna ar exakt vertikalt inriktade
innan du skruvar fast tvarstagen Ta tillrackligt

med tid for detta!

y B

Det forsta steget ar att montera huvudgangjarnen for att ansluta

stolparna till sidoskenan.

B o
e

202 mm

J Ta ett vattenpass och rikta in stolpen exakt i lod. Ta god tid pa

dig - ju mer exakt du arbetar har, desto stabilare blir hela konst-

For att kunna placera tvarstagskopplingarna exakt kan du gora
ruktionen efterat.

en markering pa exakt 202 mm pa bade stolpen och sidoskenan.

Ta ett redan forberett stag for att ansluta stolpen till sidoskenan
och atta 4,8x22 mm sjalvborrande skruvar. Placera tvarstaget sa att det kan skruvas fast i stolpen och sidos-

kenan.

——
137 i A —
= Anmarkning

Aven om sjalvborrande skruvar anvands for
skruvning, rekommenderar vi forborrning fore

skruvning.

Skruva fast huvudskenan i stolpen och sidoskenan.
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Montering av tvarstaget mellan stolpe och sidoskenor n

Upprepa

Skruva fast staget pa sidostyckets ovansida pa
samma satt.

Montera alla tolv stagen enligt dessa monte-
ringssteg.

Detaljerad vy: tvdrstaget fastskruvat pa stolpen
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Gangjarn for takstol Stolpe till takbjalke

= Anmarkning

Fore montering rekommenderar vi att nocken stods och spanns nagot utat. Nar du monterar tvarstagen pa taks-
tolarna maste du se till att stolparna ar exakt lodrata! Det ar bast att inte ta bort nockstddet forran carporten har

glasats in!

rw

For att kunna placera tvarstags-kopplingarna exakt kan du gora
en markering pa bade stolpen och takbjalken.

14b

nib_

Ta ett vattenpass och rikta in stolpen exakt i lod. Ta god tid pa
dig - ju mer exakt du arbetar har, desto stabilare blir hela konst-
ruktionen efterat.

= Anmarkning

For att gora detta mater du 158 mm nedat fran
den nedre spetsen pa den langsgaende anslut-
ningen och gor en markering pa stolpen har.
Mat 140 mm uppat fran den langsgaende for-
bindningens ovre spets och gor en markering
pa takbjalken har

o .

Ta ett redan forberett tvarstag for att ansluta stolpen till takbjal-
ken och atta 4,8x22 mm sjalvgangande skruvar.

/"f‘

Positionera tvarstaget for skruvning mot stolpe och takstol.

Rikta in tvarstagets position exakt pa stolpen och anvand fyra
sjalvgangande skruvar 4,8x22 mm.
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Skruva fast tvarstaget i stolpen med de fyra sjalvgangande skru-
varna 4,8x22 mm.

Rikta in tvarstaget position exakt pa takbjalken och anvand fyra
sjalvborrande skruvar 4,8x22 mm.

Gangjarn for takstol Stolpe till takbjalke

= Anmarkning

Aven om "sjalvborrande" skruvar anvands for
skruvning, rekommenderar vi forborrning fore
skruvning

Skruva fast tvarstaget i takbjalken med de fyra sjalvgangande
skruvarna 4,8x22 mm.

= Anmarkning
Aven om "sjilvborrande" skruvar anviands for

skruvning, rekommenderar vi forborrning fore
skruvning

N\
Upprepa

Montera de resterande fem tvarstagen pa sam-
ma satt.

14i \“
me -
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= Anmarkning

Spannstagen ar nu fasta i takbjalkarna. Dessa
ar till for att gora taket sa stabilt som mojligt.
Skruva darfor ihop spannbenen mycket nog-
grant for att sakerstalla basta majliga stabilitet.
Fem spannstag ar monterade pa de inre takbjal-
karna. De yttre paren av takbjalkar forblir utan
spannstag.

e —»-"'/

Ta med en spannstag och atta 4,8x13 mm sjalvgangande skruvar.

Mat forst 400 mm nedat fran nockfastbandets ande pa var och en
av mittsparrarna och gor en markering har.

A“"A_H

Placera spannstaget pa takbjalken. Placera den exakt pa den tidi-
gare applicerade markningen.

B
Skruva fast spannstaget pa varje sida med fyra 4,8x13 mm sjalv-
gangande skruvar.

34

Upprepa

Montera de dvriga fyra spannstagen pa samma
satt.




Insatsstod for polykarbonatpanelerna n

= Anmarkning

| detta monteringssteg monteras stoden for
polykarbonatpanelerna. Dessa stod forhindrar
att panelernabojs, dven vid hogre snolaster.
For detta andamal monteras st6d i vilka alumi-
niumprofiler satts in, vilka fungerar som stod.

= Anmarkning

Stoden monteras exakt i mitten mellan tva
takbjalkar. Vi rekommenderar att du mater
660 mm nedat pa varje takbjalke, med borjan
vid anden av nockens fastklack, och gor en
markering dar.

Ta med tva stodkonsoler (CPP205), fyra sjalvborrande skruvar 4,8 Placera stodkonsolen pa taksparren underifran och placera den
x 13 mm och en stodprofil. exakt i mitten av taksparren.

Upprepa

Skruva fast det motsatta stodfastet pa samma
satt.

Skruva fast stodfastet med tva sjalvgangande skruvar 4,8 x 13 mm.
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“ Insatsstod for polykarbonatpanelerna

\

Upprepa

Utfor dessa steg med alla tolv stodkonsoler.

~

For in stodprofilen i de tva stodbenen.
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Ta en polykarbonatpanel och en forstyvningsprofil.

Satt i polykarbonatpanelerna

= Anmarkning
Darefter installeras polykarbonatpanelerna. For
detta andamal fasts en forstyvningsprofil pa
undersidan av varje polykarbonatpanel.

Skivorna fors sedan in fran sidan i de U-for-
made listerna pa takbjalkarna. Slutligen fasts
plasthdljen pa takbjdlkarna for att sakerstalla
att polykarbonatpanelerna inte kan glida ut ur
konstruktionen.

Fast forstyvningsprofilen pa polykarbonatpanelen.

UTANFOR!
i
-

Se till att utsidan av polykarbonatpanelen ar vand utat dven efter
montering i aluminiumramen! Det gjutna "U:et" pa forstyvning-
sprofilen pekar uppat efter montering i carportramen!"

For in den forberedda polykarbonatpanelen fran sidan i takbjal-
karnas gjutna "U".

i
< o
W7/
' &
I-' w

A/

Skjut panelen uppat sa att avstyvningsprofilens undersida ligger
i niva med takbjalkarna.

Se den detaljerade vyn av en utvandig takbjalke, sedd fran utsi-
dan.
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17

Satt i polykarbonatpanelerna

17f

*

Se den detaljerade bilden av en mittbjalke, sedd fran utsidan.

J

Ett tacklock ar nu fast pa varje takbjalke.

= Anmarkning

Anvand foljande plastlock pa de yttre takbjal-
karna:

+ Tacklock vanster: CPP204L
» Tacklock hoger: CPP204R

Anvand aven tva 4,8 x 22 mm sjalvgangande
skruvar vardera

mm

N

Placera tacklocket pa den yttre takbjalken.

~ =

e I

Anvand foljande plastlock pa de inre takbjdlkarna: Centrumlock:
CPP203. Anvand dven tva 4,8 x 22 mm sjalvgdngande skruvar.

P

Placera tacklocket pa den inre takbjalken.

Skruva fast tacklocket med de tva sjalvgangande skruvarna 4,8
X 22 mm.
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Ett tacklock ar nu fast vid varje sidostycke.

Slutliga avhandlingar n

= Anmarkning

| detta monteringssteg fasts kaporna pa sidos-
kenorna och nocken.

= Anmarkning
Anvand foljande plastlock:

Tacklock, vanster sidodel: CPP202L
Tacklock for sidodel, hoger: CPP202R
Anvand aven tva 4,8 x 13 mm sjalvgangande
skruvar.

Skruva fast tacklocket med de tva sjalvgangande skruvarna 4,8
X 13 mm.

= Anmarkning

Vvanligen anvand féljande plastlock pa asen:

» Tacklock Forst: CPP201
+ Anvand aven tva 4,8 x 13 mm sjalvgdngande
skruvar.
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Placera tacklocket pa nocken.

'L-_-h. -
- T ——
Skruva fast tacklocket med de tva sjalvgangande skruvarna 4,8
X 13 mm.

Gratulerar! Du har installerat carporten!
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Slutliga avhandlingar n
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- Leveransomfattning for regnrannan som tillval

11 Paket med regnrannor for carport (paket 1av 1)

0.‘\9? 0. 0, s O O
%%

Paket med regnrannor for carport (paket 1 av 1)

Artikelnummer Beteckning

1 CPA208_1678_v1 Regnranna med hal (yttre del) 1678 mm 4
2 CPA208_1678_v2 Regnranna utan hal (inre del) 1678 mm 2
3 CPA211_0200_v1 Anslutningsdon for regnranna 200 mm 4
4 CPA201 Faste for regnranna 12
5 CPA202 Skydd for regnranna
6 CP105 Anslutning for dranering av regnranna 4
7 690509 M6x12 skruv 12
8 690548 Sexkantsmutter M6 med flans 12

9040556 Borrskruv 4.8 x 13 48
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Montering av regnrannan (tillval) -

= Anmarkning

Som tillbehor erbjuder vi en regnrannesats som tillval. Om du har bestamt dig for att kopa en regnranna kom-
mer vi att forklara installationen av denna pa din carport i detal;j i foljande steg.

= Anmarkning

Det finns tva olika typer av ranndelar: de med
hal for avloppet och de utan hal. Varje ranna
bestar av tva delar med hal och en del utan
hal. Delen utan hal ar placerad i mitten mellan
de tva delarna med hal

= Anmarkning

Ta med tva rannsektioner med hal, en rann-

sektion utan hal, tva rannkopplingar, tva M6x12
mm skruvar och tva 4,8x13 mm sjalvborrande —
skruvar.

~ s |

Placera rannsektionen utan hal i mitten, mellan de tva rannsekt-
ionerna med hal.

For in sidolistanslutningen halvvags in i hangrannans profil. Se till
Satt i en M6x12 mm skruv i skruvkanalen pa var och en av de tva att anslutningsdonet sticker ut 100 mm fran rannprofilen.
regnrannedelarna.
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- Montering av regnrannan (tillval)

Skruva fast anslutningen i rannprofilen med en borrskruv 4,8 x Placera den andra rannprofilen pa den redan installerade ans-
13 mm. lutningen.

Upprepa

Upprepa dessa installationssteg med den tred-
je rannprofilen.

Montera den andra rannan pa samma satt som
den forsta.

Tryck ihop rannprofilen ordentligt tills inget mellanrum syns.
Skruva sedan fast anslutningen i rannprofilen med en sjalvbor-
rande skruv 4,8 x 13 mm.
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Ta den forberedda regnrannan och tva M6x12 mm skruvar.

-y,

Satt i en M6x12 mm skruv i vardera anden av regnrannan i re-
gnrannans skruvkanal.

Fast och skruva fast regnrannan pa carporten n

= Anmarkning

Regnrannan maste monteras av minst tva
personer!

Ta regnrannan och placera den pa ratt sida av carporten.

Hang upp regnrannan med dens Ovre spets i takbjalkarnas ta-
cklock. Rikta in regnrdannan sa att den ligger exakt i linje med car-
portens langsgaende balk.

Rannfastena ar placerade bredvid varje tvarstag! Ta ett rannefas-
te, en M6x12 mm skruv och en 4,8x13 mm borrskruv.

<

Placera rann-konsolen pa M6x12 mm skruven sa att skruven sti-
cker ut genom halet i rann-konsolen.

7

Skruva fast rann-fastet pa hangrannan med en Mé6-flansmutter
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n Fast och skruva fast hangrannan pa carporten

Tryck fast hangrannan ordentligt mot carportens léngsgégnde
balk och fast hangrannefastet med borrskruven 4,8x13 mm. Aven
har rekommenderar vi forborrning.

46



Avslutande arbete pa den valfria regnrannan n

¢ e

Ta en draneringshylsa och fyra sjalvgangade skruvar 4,8x13 mm. Placera avrinnings-anslutningen exakt under det forborrade ha-
let i hangrannan

Upprepa

Installera de Gvriga tre avrinningarna pa samma
satt

Skruva fast draneringsanslutningen med de fyra sjalvgangande
skruvarna 4,8x13 mm. Aven har rekommenderar vi forborrning.

—~—
-\L“q\ iy

- ~.._¢f"4
Ta upp stuprorskapan och tre sjalvborrande skruvar 4,8x13 mm. -

Placera stuprérskapan pa stuproret.

\/
Upprepa

Installera de Gvriga tre avrinningarna pa samma
satt

é

Skruva fast hangrannansskyddet med de tre sjalvgangande skru-
varna 4,8x13 mm.
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